
Proposta del Servizio  ACQUISTI / TECNICO 
N°  45  del 02/02/2012 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 26 del 02/02/2012 
 
 
 
OGGETTO: Affidamento incarico per redazione pratica di accatastamento locali 

SER.D. di Tortolì al Geometra Alessandro Asoni di Lanusei.   

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
SU PROPOSTA del responsabile del servizio Acquisti; 
 
PREMESSO che: 
- sono stati ultimati i lavori per la realizzazione del SER.D. di Tortolì e che, per poter procedere al 
la richiesta del certificato di agibilità dei locali al Comune di Tortolì, occorre allegare la 
documentazione relativa all’avvenuto accatastamento dell’immobile e relativi elaborati grafici;  
 
DATO ATTO che: 
-La carenza di organico tecnico correlata col carico di lavoro derivante dai procedimenti in corso 
non consente lo svolgimento di tale attività entro la  tempistica necessaria per il perfezionamento 
della pratica relativa alla agibilità; 
   
L’importo stimato per l’affidamento del servizio ( circa € 2.400,00, netto Iva e spese di bollo e 
tributi) risulta inferiore ad € 20.000,00 e pertanto compatibile con le procedure di cui all’art. 125 
comma 11 ultimo periodo  del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.; 
 
RITENUTO opportuno affidare l’incarico per la redazione della pratica di  accatastamento al 
Geometra Alessandro Asoni di Lanusei, professionista  di fiducia dell’Amministrazione; 
 
VISTO il Curriculum professionale del Geom. Alessandro Asoni ( allegato A )  e ritenuto lo stesso 
idoneo per l’espletamento dell’incarico di che trattasi; 
 
VISTO lo schema di Convenzione (Allegato B) che regolerà i rapporti tra l’Azienda e il 
professionista; 
 
VISTA  la  L.R.  n° 5/2007; 
 
VISTO  Il  D.Lgs. n°163/2006 e s.m.i.; 
 
VISTO  il  D.P.R. n° 207/2010 e s.m.i.; 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 



VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai 
sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 
 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa, 

1 – di affidare al Geometra Alessandro Asoni di Lanusei  l’incarico per la redazione della pratica di 

accatastamento dei locali destinati al SER.D. di Tortolì, per un importo di  € 2.400,00 al netto dell’ 

Iva di legge  e del rimborso spese, tasse e bolli;. 

2 – di approvare lo schema di Convenzione (Allegato B) che regolerà i rapporti tra la ASL e il 

professionista; 

3 – La spesa presunta di €  2.800,00 circa farà carico sul conto 0102020801 del badget 2012; 

4  – di incaricare dell’esecuzione del presente atto i servizi competenti; 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
              Dr. Attilio Murru 

                     IL DIRETTORE SANITARIO 
                 Dr. Orlando Scintu 

                FIRMA APPOSTA
 

                                       FIRMA APPOSTA 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
       Geom. Nicolo Morello Carta 

FIRMA APPOSTA 
 

 
Il Dirigente 

Ing. Paolo Costa 
FIRMA APPOSTA 

 

 Il Direttore Servizio Acquisti 
Dott. Virgilio Frau 

FIRMA APPOSTA 

 



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 03/02/2012. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2012/3386 
 
 
Lanusei, li 03/02/2012  

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 

         
 
 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG. e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Tecnico (2 copie)_  


